segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Gabinete do Prefeito

FASE PROCEDIMENTAL DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, por meu intermédio, autorizou a abertura de

procedimento de licitação na modalidade carta convite, tombada sob o nº 002/2016, a

cargo do Pregoeiro Joseval Silva de Argolo Azevedo, constituída em conformidade

com a Portaria 001/2015, com respaldo nas Leis nas leis 8.666/1993 e 10.502/2002,

cujo objeto e a Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

reparo no telhado com troca de telhas zincalume, calha de fibra de vidro e estrutura

metálica em perfil de 2” e ferro 3/8 com tratamento de pintura nos pés dos pilares,  do

mercado municipal Everaldo Souza da Mota no município de Teodoro Sampaio-BA

sob o regime de empreitada por preço global, nos termos da proposta apresentada na

Carta Convite nº 002/2016, durante o exercício 2016, para suprir as necessidades da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Agricultura e Meio Ambiente.

Tendo em vista o registrado em ata, na adjudicação efetuada pelo pregoeiro, e

estando estes em total conformidade com os ditames legais pertinentes, bem como

em virtude do que restou comprovado através da documentação acostada ao

processo, HOMOLOGO a referida licitação, e assim o faço, operando com lastro nas

leis dantes invocadas, e demais disposições correlatas á espécie aplicada. Publique-

se, registre-se e intime-se, com o cumprimento das formalidades legais.

Teodoro Sampaio, 20 de maio de 2016.

_______________________________
AKIRA SUGA

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A278231A1799D44830AB938B48358140

segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Setor de licitação e Contratos

ADJUDICAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 002/2016

Teodoro Sampaio, 19 de maio de 2016.

Concluídos os procedimentos da licitação pertinente a Carta Convite nº 002/2016, tipo

menor preço global, que objetiva a Contratação de empresa especializada para

execução de serviços de reparo no telhado com troca de telhas zincalume, calha de

fibra de vidro e estrutura metálica em perfil de 2” e ferro 3/8 com tratamento de pintura

nos pés dos pilares,  do mercado municipal Everaldo Souza da Mota no município de

Teodoro Sampaio-BA, com quantidades exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos, que é parte integrante do presente Edital, ao CONTRATANTE, nos termos da

proposta apresentada na Carta Convite nº 002/2016, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

DECIDI, respaldado na Portaria 01/2015 e pelas Leis 8.666/2013 e 10.502/2002, pela

adjudicação para Contratação de empresa especializada para execução de serviços

de reparo no telhado com troca de telhas zincalume, calha de fibra de vidro e estrutura

metálica em perfil de 2” e ferro 3/8 com tratamento de pintura nos pés dos pilares,  do

mercado municipal Everaldo Souza da Mota no município de Teodoro Sampaio-BA,

com quantidades exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte

integrante do presente Edital, ora licitado: EMPRESA G.I. CONSTRUÇÕES LTDA-

ME, CNPJ Nº 11.327.794/0001-19, no valor global de R$ 38.854,52 (TRINTA E OITO

MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS

CENTAVOS, por terem apresentado todos os requisitos de habilitação e melhor

proposta de preço.

______________________________________________
JOSEVAL DA SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A278231A1799D44830AB938B48358140

		2016-05-23T12:17:09-0300